

---

## Piese si accesorii pentru vehicule

I.D.: 42685241

---

Data publicarii	08.05.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.400,00 RON - 1.400,00 RON

---

Descriere: DENUMIRE U/M CANT. P/U VALOARE CASTROL MAGNATEC 10W40 TD 1L BUC 2.000 26.0504  
52.1008 LICHID SPALARE PARBRIZ VARA 5L BUC 6.000 5.8824 35.2944 ADITIV MOTORINA - 946  
ML BUC 2.000 53.7815 107.5630 VASILINA 8 KG BUC 2.000 147.0588 294.1176 SET LAMELE  
STERGATOR PARBRIZ BUC 1.000 130.2521 130.2521 CAP TAIERE - NOS BUC 1.000 147.0588  
147.0588 ULEI HUSOV.1L BUC 2.000 31.9328 63.8656 MOBIL DELVAC MX 15W40 4L BUC  
2.000 88.2353 176.4706 CUREA VENTILATOR BUC 1.000 31.9328 31.9328 OGLINDA  
RETROVIZOARE BUC 1.000 50.4202 50.4202 MOBIL NUTO H46 20 LT BUC 1.000 310.9244  
310.9244

---